25975 ostatná plocha 2343 10165/3 106,82 

25989 ostatná plocha 740 10304 orná pôda * 33,74 

spolu:   13,1435 ha                EUR: 5992,49  

*** bude potrebná zmena druhu pozemku podľa skutočného stavu, na zastavané plochy 

Hodnota majetku je 5992,49 EUR, slovom: päťtisícdeväťstodeväťdesiatdva eur 

a štyridsaťdeväť centov. Pozemky sú ocenené v priemernej hodnote poľnohospodárskej pôdy v 

€/m
2
 podľa bonitačnej banky dát Výskumného ústavu ekonomiky poľnohospodárstva a 

potravinárstva Bratislava, ktorý je na tento účel rezortným pracoviskom v rámci rezortu MPSR.